关于吉林大学2015年下半年申请学士学位外国语
水平统一考试工作的通知

	提交部门：继续教育学院   提交时间：2015-7-9 9:46:57
	字号：大 中 小

	各学习中心、函授站、自学考试主考学院：
    根据吉林省学位委员会办公室《关于开展2015年下半年成人本科生申请学士学位外国语水平全国联考（吉林省考区）工作的通知》有关规定，2015年吉林省成人本科毕业生申请学士学位外国语水平统一考试将于11月1日进行。现就有关事项通知如下：
    一、报名时间及地点
    报名工作继续采用网上报名与现场确认相结合的方式进行。
    1.网上报名时间：2015年8月1日—9月1日。考生通过吉林省学位考试网站进行网上报名（网址为www.jlxw.cn）。
    2.现场确认时间：2015年9月17日—9月19日
    3.现场确认地点:吉林大学继续教育学院三楼志学厅，相关信息请登录www.jlxw.cn网站查询。
    二、报考对象、报考条件、考试语种
    1．报考对象及条件： ①目前在读于吉林大学的成人、自考、网络本科生准备申请学士学位者；②作为处理历史遗留问题，经学校同意，在2005年至2015年间毕业的成人本科生，准备申请学士学位者；③全日制普通高等学校在籍本科生拟申请成人二学士学位者（简称二学位）。④有此类考试违纪记录并做出停考处理的学生在停考期间不得报考。
    2．考试语种：考生可报考语种为：英语（考试类别选择其它类）
外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划规定的第二外国语语种；非外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划规定的公共外语语种。
    三、报名办法及程序
    1.网上报名：首先登录www.jlxw.cn网站→网上报名→阅读报考须知→接受考生应试守则及违规处理规则→填写考生信息并确认→阅读系统提示→记下系统自动生成的报名编号，例如A0000001→输入重新登陆密码，找回密码提示信息和答案（当忘记密码时使用，但是报名编号必须知道，现场报名时用）→确认完成→打印一份生成的《考生网上报名登记表》，确认个人信息无误后签字，贴好小二寸免冠照片。
    未经网上报名的考生不能进行现场确认。网上报名如遇问题请登陆报名网站查询。
    2.现场确认：依照《吉林大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平统一考试现场确认工作细则》，网上报名成功的考生持《网上报名登记表》、考试报名费，亲笔填写的《考生诚信报名承诺书》，（承若书现场发放）进行现场确认。考生不提交《考试报名诚信承诺书》者，考试成绩不予以确认。
    3.确认后考生本人进行电子摄像。电子摄像照片除用于制作准考证外，同时用于外语合格证及学位证书，不允许用照片代替本人电子摄像。
    四、准考证打印
    考生可于考试前10天内登录（www.jlxw.cn）网站自行打印准考证
    五、考试
    1.考试时间：2015年11月1日上午9时至11时进行。
    2.应试守则：详见准考证背面的考生应试守则。
    3. 学位外语考试大纲：参考“吉林省学位考试网”首页中“资料下载”部分。
    六、公布考试成绩和打印考试合格证书
    具体时间请考生登录www.jlxw.cn网站查询。
    七、报名资格审查：考生请于报名前明确本人是否具备报考资格，然后根据自身情况，按照自愿的原则报名参加本次学位外语考试。
    八、考试收费：依据省发改委、省财政厅吉发改价临联字[2006]403号文件规定，向考生收取报名考务费（含报名费）计80元/人。届时由学校代省学位办收取，之后上交省财政厅。
    九、本次考试合格证期限：本次考试合格资格有效期为四年，即网上打印合格证之日起有效。
    十、特别提示：目前社会上学位考试辅导班均属于社会力量办学行为，与吉林大学无关。考生本人必须参加由吉林大学组织的现场报名，否则视为放弃本次考试。
    十一、现场报名工作安排及未尽事宜另行通知。
    十二、联系人及方式
    成人教育、自学考试联系人：申永坤
    电话：0431-85095672
    网络教育联系人：梁淑娟
    电话：0431-85095495

    学位报名确认时间、地点详情请见附件

    附件：吉林省2015年下半年全国成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平统一考试现场确认院校信息

                                                                     继续教育学院
                                                                     2015年7月8日